
Úvodní stránka>Odborná příprava, soudní sítě a agentury>Evropská soudní síť v trestních věcech>Fiches Belges
Fiches Belges
Fiches Belges jsou nástrojem, který poskytuje praktické informace o konkrétních souborech opatření, na něž se vztahuje justiční spolupráce v trestních 
věcech.

  CSCS
Úvodní stránka>Odborná příprava, soudní sítě a agentury>Evropská soudní síť v trestních věcech>Fiches Belges
Fiches Belges
Fiches Belges jsou nástrojem, který poskytuje praktické informace o konkrétních souborech opatření, na něž se vztahuje justiční spolupráce v trestních 
věcech.

Úvodní stránka>Odborná příprava, soudní sítě a agentury>Evropská soudní síť v trestních věcech>Fiches Belges

Fiches Belges vám pomohou:

Opatření jsou rozdělena do :deseti skupin

Tento nástroj je k dispozici  (pozn.: kliknutím na odkaz opustíte evropský justiční portál).

Tyto stránky spravuje Evropská komise. Informace na této stránce nemusí nezbytně vyjadřovat oficiální stanovisko Evropské komise. Komise neodpovídá 
ani neručí za informace nebo údaje, které tento dokument obsahuje či na které odkazuje. Pokud jde o předpisy v oblasti autorských práv pro webové stránky 
EU, viz právní upozornění.

ověřit, zda je v určité zemi ,dané opatření použitelné
ověřit, v  musíte svou žádost o spolupráci vypracovat,jakém jazyce
získat všeobecný přehled o tom, jaké informace musíte ve své žádosti uvést,
porovnat opatření .dvou zemí

Sledování a odposlouchávání (tele)komunikačního provozu
Agenti a informátoři – infiltrace
Výslech, tělesná prohlídka a znalecký posudek
Dokumentace – získání
Majetek – obstavení, konfiskace a restituce
Místa – návštěva a prohlídka
Svědci, oběti, podezřelé osoby – předvolání a výslech
Přeshraniční operace
Opatření týkající se nástrojů vzájemného uznávání
Předání řízení

zde
Poslední aktualizace: 17/11/2021


